福建省工业和信息化厅
闽工信函电子〔2024〕376号
福建省工业和信息化厅关于组织开展锂离子
电池行业规范公告申报和加强已公告企业
监督管理工作的通知
各设区市(不含厦门)工信局、平潭综合实验区经发局：
根据《工业和信息化部电子信息司关于开展锂离子电池行业 规范公告申报和加强已公告企业监督管理工作的通知》(工电子 函〔2024〕102号)《锂离子电池行业规范条件(2024年本)》
(以下简称《规范条件》)和《锂离子电池行业规范公告管理办 法(2024年本)》(以下简称《管理办法》),现就做好我省第 八批锂离子电池行业规范公告申报及加强已公告企业监督管理
工作相关事项通知如下。
一、第八批锂离子电池行业规范公告申报工作要求
(一)申报企业的范围包括锂离子电池、正极材料、负极材
[image: image1.png]

料、隔膜、电解液生产企业，锂离子电池包括单体电池(电芯)
和电池组(含电池模组和系统)。
(二)各设区市(不含厦门)工信部门负责组织发动本区域
符合条件的企业按照《规范条件》及《管理办法》要求申报，受
理和初审申报材料，并出具申报意见函(需加盖单位公章),连 同企业纸质申报材料(一式两份),于7月18日前(线上申报 同期截止)报送我厅。同时，指导企业通过锂电池行业规范管理 与溯源公共服务平台(网址： www.1dchy.cn,  以下简称公共服务
平台)同步在线申报。
(三)《规范条件》及《管理办法》等文件可登录公共服务 平台或工业和信息化部网站(网址： www.miit.gov.cn) 查阅。
企业申报材料模板可从公共服务平台下载。
二、已公告企业监督管理工作要求
(一)各有关设区市工信部门要督促本区域已公告企业，按 照最新规范条件要求开展2023年度生产运营情况自查，并按要
求在7月18日前在公共服务平台提交自查报告。
(二)各有关设区市工信部门要及时核实已公告企业当前生 产经营情况是否满足规范条件及管理办法要求，指导未能保持要 求的企业加强整改，对整改后仍不能达标的企业，于8月20日
前提出调整建议并报我厅。
联系人：龚明明    0591-87672563,13959356568
邮寄地址：福州市华林路76号屏山大院8号楼301室
邮政编码：350001
[image: image2.png]

福延工非信
2G.